
ORG.052.3.2017.LG 

 

ZARZĄDZENIE NR 180/2017 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 6 grudnia 2017r. 

 

 

w sprawie przyznania medalu „Zasłużony dla Miasta Mława” 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) oraz  § 8 ust. 7 Statutu Miasta Mława, będącego 

załącznikiem do Uchwały Nr XXIX/299/2013 Rady Miasta Mława z dnia 28 maja 2013 r.           

w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Mława ze zm., zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Przyznaję niżej wymienionym osobom medal „Zasłużony dla Miasta Mława”: 

1. Małgorzata Dobrzyńska – czynny działacz społeczny, od 28 lat współpracuje  

z Polskim Czerwonym Krzyżem, w 2010 roku wyróżniona Honorową Odznaką PCK 

II stopnia. 

2. Agnieszka Bilicka – czynny działacz społeczny, od 27 lata współpracuje z Polskim 

Czerwonym Krzyżem.  

3. Lesław Miśków – aktywny dawca krwi i agitator honorowego krwiodawstwa, od 27 

lat współpracuje z Polskim Czerwonym Krzyżem, w 2007 r. wyróżniony odznaką 

Zasłużony Honorowy Dawca Krwi I stopnia, w 2008 r. wyróżniony Medalem 50 lecia 

HDK w Polsce 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

        

 

        Burmistrz Miasta Mława 

                                        

mgr Sławomir Kowalewski 


